
 ארוחת בורגר

 בורגר   +   צ׳יפס/סלט   +   שתיה קלה

קרלסברג  26  |   טובורג  26  | ויינשטפן 28  |  אסטראה  28

NY צ׳יז קיק | 39

עוגת גבינה מפנקת, קרמל מלוח 

ג׳אנגו אייסקרים | 39

גלידת קרמל מלוח עם פופקורן 

ורוטב קרמל

SWEET COCKTAILS

DRINKS

Burger

בירות

פינו גירג׳יו, לינדמנס  

סובניון בלאן, לה שאטו טוריין  

שבלי, פיליפ בושארד בורגון  

 פרימיטיבו מאסטרו

 שיראז קברנה, ראונסונס 

פטיט קסטל

 FIZZ
מנדרין נפוליאון, סן ז׳רמיין, לימון וטוניק

TENNESSE
 ג׳ק דניאלס ריי, קרם דה קסיס, אננס, לימון 

 וטוניק אשכוליות 

 TROPICAL 
 בקרדי הוקהטרט, סן ז׳רמיין, תמצית שקדים, 

לימון ומיץ קוקוס-אננס

THE PASSION
 ג׳ק דניאלס ריי, דה קייפר פיץ,  בירת הוגרדן, 

פסיפלורה ולימון

יין  לבן 

יין  אדום 

בירה: 13+ ₪  |  יין/קוקטייל: 19+ ₪  |  שדרוג בורגר ל-300 גרם: 16+ ₪ 
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35
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38/169 

199 

34

28/129 

38/169 

199

משהו בצד

ג׳אנגו קאט  |  79
220 גרם של נתח מיוחד שתמצאו רק אצלנו. מוגש עם תוספת לבחירה

MEAT

Somethi'n Extra

 בייסיק פאט סטייל   
קציצת בקר, איולי, לחמנייה צרובה

צ׳יזי פאט סטייל    
קציצת בקר, איולי, גאודה הולנדית 

מיושנת, לחמנייה צרובה

ספייסי ג׳אנגו
קציצת בקר, רויאל חריף, 

 גאודה צ'ילי, ריבת בצל וחלפיניו 

 קריספי ציקן 
קציצת עוף בציפוי קריספי, 

חסה חמוצים ואיולי

פייק ג׳אנגו
קציצת ביונד טבעונית, 

רוטב טבעוני, גבינה טבעונית, 

לחמניה צרובה     

69

78

65

72

73

דירטי צ׳יפס | 17

 צ׳יפס בלגי זיגזג בתערובת תבלינים 

חסה | 14

 מיקס חסות ברוטב ויניגרט בזיליקום 

S 39 / L 56 | ג׳אנגו וינגס

כנפי עוף ברוטב צילי וחמאת בוטנים 

קרפצ׳יו ג׳אנגו | 44

 קרפצ׳יו פילה בקר, פרמזן, איולי אורגנו

ג׳אנגו סיזר | 39

 לבבות חסה בויניגרט פרמזן וקרוטונים 

S 31/ L 52 / XL 67 |  נגטס עוף

פילה עוף טחון בציפוי 

 קורנפלקס ותבלינים


